
 
 

Sivistyslautakunnan käsittely 28.9.2022.  

 Sivistyspalvelujen vastaukset sisennetty 

Hämeenkyrön arviointikertomus vuodelle 2021 

Hyväksytty Hämeenkyrön tarkastuslautakunnan kokouksessa 17.5.2022 

Kunnanvaltuusto 6.6.2022 

 

1. Puheenjohtajan katsaus 

 […] 

Lautakuntien ja kunnanhallituksen päätösten informatiivisuutta tulee lisätä. Kunnan viestintäohje painottaa, että lautakunnan 

päätöksistä pois jätettävä tieto on perustuttava julkisuuslain salassapitosäännöksiin. Myytäessä kunnan omaisuutta pitää ostaja ja 

myyntihinta olla päätöksessä mainittu. Urakoita hyväksyttäessä tulee mainita myös hävinneiden tarjousten euromäärät. On myös 

suotavaa, että päätöksiin kirjataan toimivallan peruste viittaamalla hallintosäännön pykäliin.  

Tarkastettaessa lautakuntien päätöksiä tuli esiin, että hallintosäännön määräyksistä oli lipsuttu, mikä ei ole hyvän hallintotavan 

mukaista. On syytä kiinnittää huomiota säännösten noudattamiseen kaikessa toiminnassa.  

 pykäläteksteissä pyritään esittämään oleellinen päätöksen tausta- ja perustelutieto tiiviissä muodossa. 

Päätöksentekijät saavat lisätietoa kokouksessa suullisesti ja pykälään mahdollisesti liitetyssä 

oheismateriaalissa. Tämä tieto ei kuitenkaan ole päätöksiä lukevien kuntalaisten saavutettavissa. 
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  Myynti- ja hankintapäätöksiin sekä hallintopäätöksiin liittyvä ohjeistus otetaan jatkossa entistä tarkemmin 

huomioon. 

[…] 

Hyvinvointikertomuksen vuosiraportin mukaan parannusta on tapahtunut perusopetuksessa ja perusterveydenhuollossa sekä 

kuntajohdossa. Kaikilla muilla mitatuilla sektoreilla oli alenemaa ja eritoten kulttuurin osalta, joka oli romahtanut. Tehdäänkö 

elämänlaatupalveluissa vääriä asioita? Hyvinvointikertomuksen osassa 4, tavoitteet ja niiden arviointi, on puutteita joissakin 

osioissa. Hyvinvointisuunnitelmaosiossa ei mainita seurannasta ja raportoinnista eikä siitä, kuka sitä tekee. Tavoitteita ja 

toimenpiteitä on lueteltu, mutta vastuutahoja ei ole mainittu. Se on puute, joka tulee korjata. Hyvinvointikoordinaattorin vastuulla on 

luoda raportointitapa, mutta nyt siitä ei ole mainintaa.  

 Seuraavaan hyvinvointisuunnitelmaan lisätään tavoitteelle vastuutaho. Hyvinvointisuunnitelman tavoitteiden 

toteutumisesta raportoidaan osavuosikatsauksissa sekä vuosiraporteissa eri palvelualueiden toimesta. 

 Kulttuurin pisteytyksellä hyvinvointikertomuksessa tarkoitetaan TEA-Viisari-arvioinnin pisteitä. TEA-Viisarin 

arvioinnin tekee kulttuuripalvelujen työntekijät kunnassa. Arvioitavia asioita ovat esim. eri kulttuurin edistämisen 

ohjelmien käsittely kunnassa, taloussuunnitelmassa huomioidut eri ikäryhmien kulttuuritoiminnan edistämisen 

tavoitteet, kulttuuripalvelujen määrän ja asiakastyytyväisyyden mittaaminen, kulttuuripalvelujen voimavarat ja eri 

toimijoiden osallisuus kulttuuripalveluissa. Nämä on Hämeenkyrössä arvioitu toteutuvan heikosti. 

 Vaikka jälkikäteen vaikuttaa, että vuonna 2021 olisi voitu koronarajoitusten puolesta normalisoida toiminta, sen 

aikaisella tiedolla ei tapahtumien suunnittelu esimerkiksi kouluille ollut mahdollista.  
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[…] 

2. Kunnan toimintaa koskevat arvioinnit 2021 

4.1 Kaikkien palvelualueiden yhteinen osuus 

 

Tarjousten käsittely toimielinten kokouksissa 

 

Toimielimet käsittelevät kokouksissaan tarjouspyyntöihin tulleita tarjouksia ja valitsevat tarjousten perusteella toimitsijan. Käytänteet 

tarjouskilpailuista esille tuoduista asioista vaihtelevat julkisten pöytäkirjojen perusteella. 
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[…] 

 

SUOSITUS: 

Tarkastuslautakunta katsoo, että myytäessä kunnan omaisuutta ja 

hyväksyttäessä urakkatarjouksia on asiaan liittyvää tietoa lisättävä. 

Kunnanhallituksen Koskilinnan myyntipäätöksessä § 238/20.9.2021 ei mainittu 

hintaa eikä ostajan nimeä. Ei myöskään mainittu, miksi ko. tietoja ei kirjattu 

päätökseen.  

Myös sekä sivistyslautakunnan että elinympäristölautakunnan julkisissa 

päätöksissä ei mainittu kuin voittaneen tarjouksen euromäärä. Lautakunta 

katsoo, että myös hävinneiden tarjousten euromäärät ovat asiaankuuluvaa 

tietoa. Olennaisen tiedon pois jättäminen julkisesta asiakirjasta, esim. 

toimielimen tarkastetusta päätöksestä, on perustuttava julkisuuslain 

salassapitosäännöksiin ja salassapitoperuste on mainittava. 

 Myynti- ja hankintapäätöksiin liittyvä ohjeistus otetaan 

jatkossa mahdollisuuksien mukaan entistä tarkemmin 

huomioon. 
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[…] 

4.4 Sivistyspalvelut 

 

SUOSITUS: 

Pöytäkirjojen perusteella vaikutusten ennakkoarviointeja ei ole tehty 

systemaattisesti päätösesitysten tueksi. Tarkastuslautakunta muistuttaa, että 

kunnanhallituksen hyväksymää ohjetta pitää noudattaa kaikilla palvelualueilla. 

 Vaikutusten ennakkoarviointi on tehty mm. Kansalaisopiston 

järjestämismuutoksen yhteydessä 

 tarkastuslautakunnan suositus otetaan huomioon  
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Yksityisen varhaiskasvatuksen valvonnan vuosiraportti 

Hämeenkyrössä toimii palvelusetelillä kaksi päiväkotia ja kaksi perhepäivähoitajaa. Varhaiskasvatuslain mukaan 

valvontaviranomaisia ovat yksityisen palvelun tuottajan järjestämän varhaiskasvatuksen osalta aluehallintovirasto, Valvira sekä 

kunnan toimielin tai sen määräämä viranhaltija. Sivistyslautakunta on käsitellyt yksityisen varhaiskasvatuksen valvonnan 

vuosiraportin. 

HAVAINTO: 

Urakan loppusumma ei ole näkyvissä osassa sivistyslautakunnan tekemiä 

hankintapäätöksiä.  

Päätöksiä on tuotu sivistyslautakuntaan hyväksyttäväksi jälkikäteen, jolloin 

toimeenpanoon on ryhdytty ennen lautakunnan päätöstä. Tarkastuslautakunta ei 

pidä tällaista toimintamallia hyvänä. 

 päätösten oikea-aikaisuutta pyritään parantamaan 

 poikkeuksellisesti on jouduttu ilmoittautumaan esimerkiksi 

hankintasopimukseen mukaan tiettyyn päivään mennessä ennen 

seuraavaa lautakunnan kokousta. Vuonna 2021 tapahtuneessa 

päätöksen ennakoinnissa 1. lautakunnalta kysyttiin alustava suostumus 2. 

hankintasopimuksesta olisi pystytty irtautumaan, mikäli lautakunta olisi 

varsinaisessa päätöspykälässä päättänyt toisin 
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Valvonnan vuosiraportin mukaan vuonna 2021 koronasta johtuen valvontakäyntejä pidettiin enimmäkseen sähköisinä palavereina 

ja ennalta ilmoittamattomien käyntien määrää jouduttiin vähentämään suunnitellusta. Valvontakäyntejä oli yhteensä 11, joista 9 oli 

ennalta ilmoitettuja ja 2 ennalta ilmoittamattomia. Vuonna 2021 aluehallintovirastolta tuli kunnan käsiteltäväksi 1 valvonta-asia, 1 

kantelu sekä 1 muistutus yksityisiä yksiköitä koskien. 

 

SUOSITUS: 

Aluehallintoviraston kautta selvitettäväksi tulevien asioiden vaikuttavuutta palvelun 

laatuun ei avattu yksityisen varhaiskasvatuksen valvonnan vuosiraportissa. 

Poikkeusolosuhteet ei ollut tarkoituksenmukainen syy vähentää kunnan suorittaman 

valvonnan määrää ja toteuttaa sitä etänä, kun samaan aikaan toiminta kyseisissä 

yksiköissä oli käynnissä. Tarkastuslautakunta edellyttää, että valvontaa tehostetaan, 

valvonnan laatua terävöitetään ja mahdollisiin epäkohtiin puututaan viipymättä. 

 yksityisten varhaiskasvatustoimijoiden valvontaa on tehty 

valvontasuunnitelman mukaisesti ja niillä resursseilla, mitä 

valvontaan on käytettävissä. Pääpaino valvonnassa on 

ohjauksessa ja neuvonnassa (ennaltaehkäisevä ote). 

Yhteydenpito toimijoihin on viikoittaista.  

 toiminta poikkeusoloissa edellytti muuttamaan perinteisiä 

valvonnan muotoja sähköiseksi, jotta ihmisten väliset kontaktit 

saatiin minimoitua. Sähköinen yhteydenpito ei vaikuttanut 

valvonnan tehokkuuteen tai vaikuttavuuteen. 
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F.E. Sillanpään lukio 

F.E. Sillanpään lukio on Hämeenkyrön ainoa lukio. Se toimii samassa koulurakennuksessa yhteiskoulun kanssa. Yleissivistävän 

tehtävän lisäksi painotuksina ovat äidinkieli, kirjallisuus ja vieraat kielet. 

F.E. Sillanpään lukion opiskelijamäärä oli 142 oppilasta lukuvuonna 2020–2021 (tilanne 20.9.). Opiskelijamäärä oli 128 oppilasta 

lukuvuonna 2021–2022 (tilanne 20.9.). Opiskelijamäärä väheni 14 oppilaalla edelliseen lukukauteen verrattuna. Vuonna 2021 

lukion aloittaneista suurin osa (29) oli hämeenkyröläisiä. Muista kunnista opiskelijoita tuli Sastamalasta (11) ja Ylöjärveltä (5). 

Lukion opiskelijamääriin voivat vaikuttaa yleinen lasten ja nuorten lukumäärän kehitys ja paikallisen lukion vetovoimatekijät. 
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Liikuntapalvelut 

Liikuntapalveluissa toteutettiin liikunnanohjausta, erityisesti terveysliikuntaa, työikäisille, ikääntyville ja erityisryhmille. Vuoden 

aikana toteutettiin Kyröskosken urheilukentän rakennus- ja perusparannushankkeen ensimmäinen vaihe, uuden skeittirampin 

avaus ja kuntoportaat. Kuntalaisille ja erityisesti nuorille tärkeitä liikuntamahdollisuuksia parannettiin ja uusia toimintamalleja otettiin 

käyttöön. Uutena toimintamallina on otettu käyttöön esimerkiksi verkkosivuilla oleva latutilanteen kartta.  

SUOSITUS: 

Lukion opiskelijamäärät ovat vähentyneet. Tarkastuslautakunta suosittelee, että 

lukion vetovoimatekijöihin kiinnitetään huomiota. 

 lukion esittely on mukana Tampereen seudun lukiot -hakuoppaassa 

 opinto-ohjaaja ja tutoreita osallistui Pirkanmaan koulutuscoctail -

tilaisuuteen Kangasalla 

 lukion tarjontaa esitelty yhdeksäsluokkalaisten tunneilla 

 lukiolaisille ja yhdeksäsluokkalaisille on järjestetty yhteisiä tapahtumia 

 lukiolla on pidetty Avoimet ovet huoltajille, paikalla rehtori ja kaikki 

opettajat 
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Koronan vaikutus sivistyspalveluihin 

Varhaiskasvatuksessa korona lisäsi lasten poissaoloja ja poissaoloajat pidentyivät. Opetushallitus antoi koronaan liittyviä ohjeita ja 

suosituksia varhaiskasvatukseen. Niiden myötä esimerkiksi ryhmät pyrittiin pitämään erillään ja ulkopuoliset vierailijat vähennettiin 

minimiin. 

Vuoden 2021 puolella etäopetusjakso oli pahentuneen koronatilanteen takia Heinijärven koululla. Lisäksi F.E. Sillanpään lukio oli 

kausittain etäopetusjaksoilla. Yleisesti lähikouluun paluun myötä huomattiin, että oppimisvajetta syntyi etäopetusjaksoilla. Erityisen 

tuen oppilailla oli etäopetusjaksoilla oikeus lähiopetukseen. 

Hämeenkyrön kansalaisopistossa kevätkaudella 2021 lähiopetusta annettiin vain lasten ja nuorten harrastuksissa. Osa kursseista 

siirtyi etäopetukseen ja osa kursseista peruutettiin. Kulttuuripalvelujen toimintaa järjestettiin tavallista niukemmin pandemiatilanteen 

takia. Vuoden 2021 kulttuurikasvatussuunnitelman toteuttaminen painottui syyskauteen. Veteraanijuhla jouduttiin perumaan, ja 

itsenäisyyspäivän juhla järjestettiin striimattuna.  

HAVAINTO: 

Kyröskosken urheilualueen kehittämisen suunnitelmat ovat hyvä esimerkki siitä, 

että pienilläkin taloudellisilla resursseilla saadaan aikaan laadukasta toimintaa.  

Liikuntapalvelut ovat myös hienosti hyödyntäneet kunnan ulkopuolelta saatujen 

avustusten ja hankerahoitusten rahoitusmahdollisuuksia toiminnassa. 
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Vuoden alussa liikuntapalveluiden tilat olivat hetken aikaa kiinni, mutta tammikuun lopusta alkaen 18-vuotiaiden liikunta jatkui läpi 

kevään. Liikuntatilat olivat keväällä auki seuroille, mutta aikuisten harrastamista rajoitettiin. Järjestetty liikunta oli tauolla koko 

kevään ajan ja se jatkui vasta syyskuun alussa.  

Pääkirjaston toimintaa rajoitettiin tapahtumien ja ryhmien kokoontumisten osalta. Maaliskuun sulkuaikana lukusalissa oli 

henkilömäärärajoitus. Kirjastoauto ei ajanut kevätlukukaudella. 

Kevätkaudella nuorisotilalla oli 11 aukiolopäivää ja 38 kävijää. Syyskaudella nuorisotilalla oli 78 aukiolopäivää ja 1813 kävijää. 

Kesäperjantaisin Klaara-auto kiersi nuorten parissa keskustassa ja kylillä. Nuorisopalvelut ja nuorisovaltuusto eivät voineet 

järjestää nuorisotapahtumaa vuonna 2021 rajoitusten vuoksi. Nuorisotilan epävarmat aukioloajat vaikuttivat nuorten kävijämääriin ja 

etenkin uusien ikäryhmien löytämiseen.  
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HAVAINTO: 

Huoli lasten ja nuorten hyvinvointierojen lisääntymisestä on suuri myös 

Hämeenkyrössä. Toiminnan normalisointi on ensiarvoisen tärkeää. Lisäksi 

olennaista on, että huolehditaan pandemia-ajan aiheuttamista vaikutuksista 

lapsiin ja nuoriin. Tarkastuslautakunta tulee seuraamaan, mitä toimenpiteitä 

palvelualue tekee sekä toimien vaikuttavuutta. 

 varhaiskasvatuksessa ja perusopetuksessa on käytetty koronan 

vaikutuksiin tarkoitettua hankerahaa. Opetus- ja kulttuuriministeriö on 

myöntänyt erityisavustusta koronan vaikutuksien lieventämiseen kausille 

2020–2021, 2021–2022 ja parhaillaan on haettavissa rahoitusta kaudelle 

2022–2024.  

 Rahoituksella on palkattu varhaiskasvatukseen 

resurssiopettaja/erityisopettaja ja resurssilastenhoitajia 

pienryhmätoiminnan tehostamiseksi. Perusopetuksessa on lisätty 

tukiopetusta ja resurssiohjaajia 
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[…] 

 

 

4.7 Henkilöstö 

[…] 

 

Kehityskeskustelut ovat tärkeä osa työhyvinvointia. Niiden asianmukainen ja säännöllinen käyminen on tärkeä osa henkilöstön 

hyvinvointia ja jaksamista. Kehityskeskustelujen käymisessä tulee esihenkilöitä kouluttaa ja ohjeistaa. Palvelualueiden johtajien 

vastuulla on huolehtia, että asialliset kehityskeskustelut käydään. 

 

HAVAINTO: 

Koronapandemian aiheuttaman poikkeuksellisen tilanteen takia on kiinnitettävä 

entistä enemmän huomiota henkilöstön jaksamiseen. 
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SUOSITUS: 

Tarkastuslautakunta painottaa, että raportointi kehityskeskusteluista tulee saada 

asianmukaiseksi, jotta siitä saatavaa tietoa voidaan hyödyntää henkilöstön 

hyvinvoinnin parantamiseksi. 

 hyvinvoivaan työyhteisöön kuuluu kehityskeskustelun 

sisältämien asioista käsittely esihenkilön ja työntekijän välillä 

pitkin vuotta osana normaalia vuorovaikutusta 

 kehityskeskustelun kirjautuminen tilastoihin vaatii molempien, 

sekä työntekijän että esihenkilön kirjautumisen Populukseen 

ja keskustelun kuittaamisen pidetyksi. Keskusteluja pidetään 

enemmän kuin niitä kuitataan 

Henkilöstökertomuksesta ei tullut esiin henkilöstön psyykkisen hyvinvoinnin 

riittävää huomiointia liittyen isoon organisaatiomuutokseen. Henkilöstön 

hyvinvointia voisi tukea esimerkiksi työpsykologin muutosvaiheen tuella 

esihenkilöille ja henkilöstölle.  

 ilmeisesti koskee perusturvaa 
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4.8 Sisäinen tarkastus, valvonta ja riskienhallinta 

  

 

HAVAINTO: 

Tilintarkastuskertomuksessa on mainittu 350 000 euron valtionosuuksien 

menetys, joka johtui inhimillisestä virheestä ja sisäisen valvonnan 

laiminlyönnistä. 

Sisäisen valvonnan arviointikyselyyn vastasi vain 50 % esihenkilöistä (24 

henkilöä). Vastanneista 5 kertoi lukeneensa ja 18 vilkaisseensa sisäisen 

valvonnan ja riskienhallinnan ohjetta. Tarkastuslautakunta pitää tärkeänä, että 

SUOSITUS: 

On suotavaa, että valtionosuuksien menettämiseen liittyvä tapahtumaketju 

selvitetään, jotta voidaan estää vastaavanlaisten tapahtumien uusiutuminen. 

Raportti tulee toimittaa toimenpiteitä varten kunnanhallitukselle, joka 

hallintosäännön 94 §:n mukaan vastaa kunnan sisäisestä valvonnasta ja 

riskienhallinnasta, sekä tiedoksi valtuustolle. 

 tapahtumaketju on selvitetty ja toiminnassa on tehty muutoksia, jotta 

vastaavia virheitä ei pääse tapahtumaan 

 tapahtumaketju on vielä käynnissä, lopputuloksesta raportoidaan sen 

varmistuttua 
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Talousarviotavoitteet 

 

Tavoitteiden toteutumisen arvioinnin viereen on kirjattu värein tarkastuslautakunnan arvio tavoitteen toteutumisesta: 

 vihreä = toteutunut selvästi 

 keltainen = keskeneräinen tai toteutunut osittain 

 punainen = toteutunut vähän tai ei lainkaan 

 harmaa = toteutumista ei voitu arvioida. 

 

Palvelualueiden yhteiset tavoitteet 
 
Tavoite Tavoitetaso ja mittari Toteutuminen (tilinpäätös) Tark.lan 

arvio 
Koko kunnan yhteinen 
hyvinvoinnin edistämisen 
hanke 

Mittarina on toteutuneiden 
hankkeiden määrä ja 
tavoitteena yksi hanke  

Tavoite toteutui. Vuoden aikana toteutettiin 
Liikunta lähiympäristössä ja Harrastamisen 
Suomen malli hankkeet.   

Vihreä 
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Tavoite Tavoitetaso ja mittari Toteutuminen (tilinpäätös) Tark.lan arvio 
Kunnan työntekijöiden 
työmatkaliikenteen 
vähentäminen etätyö-
mahdollisuuksia 
ja etäkokouksia  
lisäämällä. 

Laaditaan suositus työmatkojen 
välttämisestä ja etäosallistumisen 
suosimisesta. 
Mittari: matkakulut verrattuna 2019 
(normaalivuosi) ja 2021. Ei saa 
kasvaa. 

Tavoite toteutui. Vuonna 2019 
matkakulut olivat 200 800 euroa, 
vuonna 2020 ne olivat 149 700 euroa ja 
vuonna 2021 ne olivat 140 200 euroa. 

Vihreä 

Tehostetaan 
ympäristövastuullista 
toimintaa kaikilla 
palvelualueilla 

Jokainen palvelualue nimeää 
ekotukihenkilön, joka edistää 
ympäristövastuullista toimintakulttuuria 
omassa työyhteisössään Hinku-
työryhmän tukemana. Vuoden aikana 
laaditaan palvelualueiden 
kierrätyssuunnitelma. 

Tavoite toteutui osittain. Palvelualueilla 
on osittain nimetty ja valmius nimetä 
ekotukihenkilöitä mutta, koska 
yhtenäistä ohjeistusta ja tavoitetta ei 
2021 pystytty antamaan, toteutusta ei 
ole viety loppuun. Palvelualueiden 
kierrätyssuunnitelman laadinnalle ei 
ollut edellytyksiä.  

Keltainen 

 
 

Tavoite Tavoitetaso ja mittari Toteutuminen (tilinpäätös) Tark.lan 
arvio 

Sairauspoissaolojen määrän 
hallinta 

Sairauspoissaolojen määrän 
pitäminen vuoden 2020 
toteutuneella tasolla 
(kalenteripäivät) 

Tavoite ei toteutunut. Sairauspoissaolojen 
määrä kasvoi 25 kalenteripäivällä 
verrattaessa edelliseen vuoteen  
(v. 2020 12 163 pv ja v. 2021 12 188 pv).  

Punainen 
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Tavoite Tavoitetaso ja mittari Toteutuminen (tilinpäätös) Tark.lan arvio 
Järjestetään palvelut 
taloudellisesti 
kestävällä tavalla  

Vuoden aikana tehdään 
valtuuston hyväksyttäväksi 
toteuttamiskelpoinen 
sopeuttamisohjelma, jonka 
perusteella saadaan talouden 
tasapaino muutamassa 
vuodessa   

Tavoite toteutui. Talouden 
tasapainottamissuunnitelma tuotiin valtuuston 
käsittelyyn huhtikuussa 2021. Samaa toimintaa 
jatkettiin uuden valtuustokauden alettua ja 
valtuusto käynnisti syyskuussa talouden 
sopeuttamisen. Sopeuttamisohjelma 
hyväksyttiin valtuustossa 21.2.2022. 

Vihreä 

 

 

 

 

Sivistyspalvelut 
 

Yhteinen tavoite 
 

Tavoite  Tavoitetaso ja 
mittari  

Toteutuminen (tilinpäätös) Tark.lan arvio 

Yhteistyö nivelvaiheissa: koti-vaka-
esiopetus-perusopetus-alakoulu-
yläkoulu-toinen aste/lukio. 
Harrastustoiminta ja vapaa sivistystyö 

Yhteiset 
koulutuspäivät  
2 kpl/vuosi 

Koronan vuoksi yhteisiä kokoontumisia ei ole 
pystytty järjestämään. 

Punainen 

 

Varhaiskasvatus 
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Tavoite Tavoitetaso ja mittari Toteutuminen (tilinpäätös) Tark.lan arvio 
Perhemyönteisellä 
toiminnalla ja viestinnällä 
tyytyväiset asiakkaat 

Asiakastyytyväisyys 
asteikolla 1-5 tasolla 4,2 / 
kyselyt 

2021 asiakastyytyväisyyskyselyn tulos 4.2 Vihreä 

 

Esi- ja perusopetus 
 
Tavoite Tavoitetaso ja mittari Toteutuminen (tilinpäätös) Tark.lan arvio 
Perusopetuksen 
oppimista tukevat 
ryhmäkoot 

Perusopetuksen ryhmien 
keskiarvokoko, tavoitekoko 
enintään 20 oppilasta 
yleisopetuksen ryhmässä, 
pienryhmissä 10 oppilasta 

On tehty pedagogisin perustein vuosiluokista eri kokoisia 
ryhmiä, jotka tukevat oppimista ja näin pystytty 
suuntaamaan tukea oppilaille. Pienryhmissä vahva 
integrointi mahdollistaa ryhmäkoon pysymistä 10 
oppilaassa (lain mukaisena) 

Vihreä 

 

 

Lukiokoulutus 
 

Tavoite Tavoitetaso ja mittari Toteutuminen (tilinpäätös) Tark.lan arvio 
Koulutuksen päättävät saavat 
päättötodistuksen 3 vuodessa 
ja suorittavat 
ylioppilastutkinnon 

Päättötodistus ja yo-tutkinto 
100 %:lla koulutuksen 
päättävistä  
 

Yo-tutkinnon suoritti 54/62 opiskelijaa. 
 
 
 

Vihreä 

Opiskelijat ovat hyvinvoivia 
ja viihtyvät oppilaitoksessa 

Opiskelija- ja kurssipalaute, 
tavoitetaso 4 (1-5) 

97 % oli tyytyväisiä valitsemaansa 
opiskelupaikkaan. 

Vihreä 

Hämeenkyrön lukio on vahva 
opiskeluvaihtoehto 

80 % lukion valinneista 
valitsee Hämeenkyrön lukion 

29/124 perusopetuksen päättötodistuksen 
saaneesta hakeutui omaan lukioon ja n. 20 
muihin lukioihin. 

Keltainen 
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Elämänlaatupalvelut 
 

 
Tavoite Tavoitetaso ja mittari Toteutuminen (tilinpäätös) Tark.lan arvio 
Kuntalaiset ovat 
tyytyväisiä 
palveluihin  

4 asteikolla 1-5. Kyselyt 
ja saatu palaute (kirjasto, 
liikuntapalvelut, 
kansalaisopisto, 
nuorisopalvelut) 

Kirjasto: yleisarvosana 4,21 (86 vastaajaa) 
 
Nuorisopalvelut, alakoulutyö: 4,2 
 
Liikuntapalvelut: 
Liikuntapaikkojen hoito 3,75 
Liikuntapalvelujen toiminnan kokonaisuus 4 
 
Kansalaisopiston kyselyä ei tänä vuonna tehty 

Vihreä 
 
 
 
Harmaa 
* 

Kuntalaiset 
käyttävät palveluja  

Kasvanut käyttö vrt 2020, 
mitattavissa olevat 
käyttäjät (kirjaston 
käynnit, kansalaisopiston 
opiskelijat, ohjattuun 
liikuntaan osallistujat, 
nuorisotilalla kävijät) 

Kirjaston käynnit + 532 käyntiä, Kansalaisopisto 
vähennys 149 opiskelijaa  
 
Nuorisotiloilla kävi syksyllä 78 aukiolopäivänä 1 813 
nuorta. Koronan vuoksi vertailua ei voi tehdä. 
 
Liikuntapalvelujen ohjattuun liikuntaan osallistui syksyllä 
1 791 henkilöä. Koronan vuoksi vertailua ei voi tehdä. 

Harmaa 
** 

*Kansalaisopiston osalta 

**Koronan vaikutukset vaikuttaneet määriin 

 


